
  

                                
        strana 1 z 4 

Kupní smlouva 
Uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku 

 

Smlouva č. OP00276 
 
 

TranSoft a.s. 
se sídlem: Vrbenská 2082, 370 21 České Budějovice 
IČ: 15770281 
DIČ: CZ15770281 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vl. 329 
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Fürst, místopředseda představenstva 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice  
č. účtu: 218448190/0300 
telefonní spojení: +420 389 107 111 
Email: info@transoft.cz 
(dále jen „prodávající“) 

 
a 
 

Základní škola T. G. Masaryka  
se sídlem:  T. G. Masaryka 213, 38101 Český Krumlov 
IČ: 00583693 
DIČ: CZ00583693 
jejímž jménem jedná: Mgr. Josef Haláček – ředitel školy 
telefonní spojení: +420 603 787 282 
Email: halacek@zstgm-ck.cz 
(dále jen „kupující“) 

 

 

 

 

Článek 1 - Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat a odevzdat kupujícímu zboží 

v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1- Cenová kalkulace této smlouvy, která je nedílnou 

součástí smlouvy (dále jen “předmět koupě”), včetně související dokumentace, a to za 

podmínek této smlouvy a závazek kupujícího převzít zboží a zaplatit za dodané zboží prosté 

vad sjednanou kupní cenu. 

1.2. Předmětem této smlouvy je též montáž a instalace dodaného zboží.  

 

Článek 2 – Dodání a převzetí zboží 

2.1. Prodávající dodá předmět koupě do sídla kupujícího – T. G. Masaryka 213, 38101 Český 

Krumlov, a to v termínu nejpozději dle článku 4.2. 

2.2. Prodávající sdělí kupujícímu přesný termín dodání písemně, telefonicky nebo e-mailem 

nejméně 3 pracovní dny před termínem dodání. 

 

 



  

                                
        strana 2 z 4 

2.3. Kupující je povinen předmět koupě převzít v souladu s § 2118 Občanského zákoníku. Kupující 

je povinen převzetí předmětu koupě prodávajícímu svým podpisem potvrdit na dodací list, s 

uvedením firmy kupujícího a jména osoby, která předmět koupě převzala. 

Článek 3 

3.1 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího současně s nabytím 

vlastnického práva. 

3.2 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího kompletním předáním a převzetím 

zakázky. 

3.3 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu zaškolení jeho pracovníků pro práci s 

dodaným zařízením dle podmínek běžných pro dodávky tohoto typu zařízení. 

 

Článek 4 - Kupní cena a termíny plnění 

4.1. Cena za předmět koupě činí celkem 77 770 Kč (slovy: sedmdesátsedmtisícsedmset-

sedmdesát korun českých) bez DPH, částka s DPH činí 94 102 Kč (slovy: 

devadesátčtyřitisícstodva korun českých) a je splatná na účet prodávajícího vedený u ČSOB 

České Budějovice, č.ú. 218448190/0300. 

4.2. Termín plnění předmětu této smlouvy je do 31. 12. 2017. 

4.3. Fakturu – daňový doklad s vyčíslením DPH za předmět koupě předá prodávající kupujícímu 

po kompletním předání předmětu koupě. Na předání předmětu koupě bude vystaven 

předávací protokol. 

4.4. Splatnost faktury – daňového dokladu bude stanovena na 30 kalendářních dní od jejího 

doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad se považuje za doručenou třetí pracovní den 

po jejím prokazatelném odeslání. Faktury – daňové doklady se platí bankovním převodem na 

účet druhé smluvní strany.  

4.5. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře – daňovém dokladu může kupující uplatnit do 

konce její splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem 

se zastaví lhůta splatnosti, kupujícímu běží nová lhůta splatnosti od okamžiku doručení 

opravené faktury – daňového dokladu. 

 

Článek 5 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

5.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě bez vad v dohodnutém provedení a 

v jakosti, která odpovídá účelu k jakému je předmět koupě určen. 

5.2 Prodávající poskytuje tímto kupujícímu na předmět koupě záruku v souladu s Občanským 

zákoníkem a podmínkami výrobců, tyto budou uvedeny na dodacích listech prodávajícího.  

5.3 Kupující je povinen prohlédnout zboží a zjevné a kvantitativní vady je povinen vytknout při 

převzetí zboží.  

5.4 Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 

obvyklé pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. To neplatí, ujistil-li ho prodávající 

výslovně, že věc je bez vad, anebo zastřel-li vadu lstivě. 

 



  

                                
        strana 3 z 4 

5.5 Práva z vadného plnění upravují §§ 2099 – 2112 Občanského zákoníku. 

 

 

Článek 6 - Odstoupení od smlouvy 

6.1. Kupující má právo od smlouvy odstoupit v případě, je-li vadné plnění podstatným porušením 

smlouvy ve smyslu § 2106 Občanského zákoníku. 

6.2. Kterákoli smluvní strana může od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana je v 

prodlení s plněním svých povinností podle této smlouvy a nesplní tyto povinnosti ve lhůtě 60 

kalendářních dní ode dne písemného upozornění na takové porušení povinností. 

6.3. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost mlčenlivosti, právo na náhradu škody a 

zaplacení smluvní pokuty a úroků z prodlení. 

 

Článek 7- Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem a případné spory z ní budou řešeny příslušným 

soudem. 

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloze č. 1- Nabídka – 

Cenová kalkulace. 

7.3. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků k  

této smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tyto 

případné dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. 

7.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich skutečné a svobodné vůle. 

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy.  

 
 

 
 

V Českých Budějovicích dne: 6. 12. 2017  V Českém Krumlově dne: 6. 12. 2017 
  
Za „prodávajícího“ Za „kupujícího“ 
  
TranSoft a.s. Základní škola T. G. Masaryka 

 
 
 

 

  
………………………………………………. …………………………………………………. 
                  Ing. Jan Fürst Mgr. Josef Haláček 
      místopředseda představenstva ředitel školy 
  
  

 
  
  
  

 
 



  

                                
        strana 4 z 4 

 

Příloha č.1:  Cenová kalkulace 
 

Název Množství Cena bez DPH                                      

(za jednotku) 
Cena bez DPH                   
(množství x jednotka) 

        

Materiál a dodávky  0 0 Kč 0 Kč 

HikVision DS-2CD2142FWD-I 2,8 mm 8 3 500 Kč 28 000 Kč 

Instalační box pro kamery na stěnu 4 550 Kč 2 200 Kč 

Licence ATAS Profesional Light 8 1 000 Kč 8 000 Kč 

Upgrade licencí  3 300 Kč 900 Kč 

Kabel UTP cat. 5e  0 0 Kč 0 Kč 

kamera 1 (m) 5 7 Kč 35 Kč 

kamera 2 (m) 15 7 Kč 105 Kč 

kamera 3 (m) 25 7 Kč 175 Kč 

kamera 4 (m) 30 7 Kč 210 Kč 

kamera 5 (m) 50 7 Kč 350 Kč 

kamera 6 (m) 80 7 Kč 560 Kč 

kamera 7 (m) 65 7 Kč 455 Kč 

kamera 8 (m) 40 7 Kč 280 Kč 

Elektromontážní materiál 1 3 000 Kč 3 000 Kč 

Práce celkem 0 0 Kč 0 Kč 

Natažení kabeláže (hod) - 2 technici 18 500 Kč 9 000 Kč 

Instalace kamer (hod) 16 500 Kč 8 000 Kč 

Oživení kamer (hod) 4 500 Kč 2 000 Kč 

Nastavení Ateas serveru (hod) 16 500 Kč 8 000 Kč 

Nahlášení na UOOU 1 5 000 Kč 5 000 Kč 

Doprava 0 0 Kč 0 Kč 

Doprava na místo (Český Krumlov) 3 500 Kč 1 500 Kč 

        

Cena celkem bez DPH     77 770 Kč 

21% DPH celkem:     16 332 Kč 

Cena celkem s DPH     94 102 Kč 

 


